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Buffé 

Den kalde & eksklusive start
Hummer, blåskjell, kongekrabbe, knivskjell, hjerteskjell,

sjøkreps, ferskvannskreps, østers, kamskjell, scampi

Røkt villaks, gravet laks, rødbetegravet laks, røkt ål, røkt kveite

Andepaté, reinsdyrtunge, speket reinsdyrhjerte, røkt andebryst, assortert spekemat

Rødløk, eggerøre, potetsalat, pastasalat, tomatsalat, laksesalat, skalldyrsalat,
sennepssaus, assorterte blandende salater, Tabasco, rødvinsbalsamico-vinaigrette

Den lune & varme overgang
Grillet lakseloin med sotpepper, spinat, safransaus med koriander,

helstekt hjortefilet, Cognacsaus, honning-glasert sopp, grønnkål, urtebakte mandelpoteter

Den søte avslutning
Eksklusiv buffé med ett utvalg av Grand Hotels stolte kaker & Petit Fours,

 frukt & sjokoladebaserte mousser, smakfulle sorbet- & paivariasjoner

Viner
Aperitiff: Segura Viudas Reserva Brut, Spania
Hvitvin: Riesling Sauvage 2012 - Georg Breuer
Rødvin: Barbera d’Asti 2013 - Cascina Castlet

Deltagere etter alfabetisk rekkefølge

	 Etternavn	 Fornavn	 Tittel	 Firmanavn

16	 Aabø	 Stein	 Journalist	 Dagbladet
5	 Aaser	 Svein	 Styreleder	 Telenor ASA
9	 Abrahamsen	 Solveig Sundbø	 Vararepresentant	 Stortinget
8	 Aleblad	 Charlotte	 Administrerende direktør	 Swedbank Norge
11	 Almås	 Randi I.	 Fagdirektør	 Tilsynssekreteriatet
13	 Alstadheim	 Kjetil B.	 Politisk redaktør	 Dagens Næringsliv
14	 Andenæs	 Arvid	 Styreleder	 Sparebankforeningen
16	 Andreassen	 Tormod	 Medlem	 Representantskapet
20	 Andresen	 Johan H.	 Leder	 Etikkrådet for Statens pensjonsfond utland
1	 Aspaker	 Elisabeth	 Fiskeriminister	 Nærings- og fiskeridepartementet
2	 Austreid	 Arne	 Administrerende direktør	 Sparebank 1 SR-BANK

5	 Baastad	 Helge Leiro	 Konsernsjef	 Gjensidige
2	 Bache	 Ida Wolden	 Direktør	 Norges Bank
10	 Bakke	 Arve	 Forbundsleder	 Fellesforbundet
6	 Bakker	 Tone Lunde	 Administrerende direktør	 Danske Bank
23	 Bakker	 Age	 Direktør	 Norges Bank
4	 Baksaas	 Jon Fredrik	 Konsernsjef	 Telenor ASA
3	 Baltzersen	 Morten	 Finanstilsynsdirektør	 Finanstilsynet
13	 Beck-Moen	 Ole Christian	 Direktør	 Norges Bank
14	 Begby	 Christian	 Administrerende direktør	 Carnegie ASA
12	 Bellamy	 Anne Merethe	 Direktør	 Avd for markedstilsyn
25	 Berg	 Jørn	 Banksjef	 Berg Sparebank
2	 Berg-Hansen	 Lisbeth	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
16	 Berge	 Elisabeth	 Departementsråd	 Olje- og energidepartementet
1	 Berge	 Gunnar		
25	 Bergman	 Jonas	 Leder	 Bloomberg LP
22	 Bergskaug	 Geir	 Administrerende direktør	 Sparebanken Sør
25	 Berland	 Jorunn	 Leder	 Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund
4	 Bjerke	 Rune	 Konsernsjef	 DNB  Bank ASA
3	 Bjerkedal	 Nina	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet
16	 Bjerketvedt	 Pål Asbjørn	 Sjefredaktør	 Norsk Telegrambyrå A/S
17	 Bjerkholt	 Bård	 Journalist	 Dagens Næringsliv AS
16	 Bjørland	 Jan	 Ekspedisonssjef	 Finansdepartementet
13	 Bjørnestad	 Paal	 Statssekretær	 Finansdepartementet
12	 Bjørnestad	 Sigurd	 Journalist	 Aftenposten
15	 Bjørnland	 Hilde C.	 Professor	 Handelshøyskolen BI
25	 Bjørnstad	 Vidar	 Medlem	 Representantskapet
11	 Boye	 Katrine Godding	 Prosjektdirektør	 Norges Bank
17	 Braanen	 Bjørgulv	 Ansvarlig redaktør	 Klassekampen
15	 Bratten	 Anne-Kari	 Administrerende direktør	 Spekter
3	 Brende	 Børge	 Utenriksminister	 Utenriksdepartementet
11	 Brubakk	 Petter Haas	 Direktør	 Næringslivets Hovedorganisasjon
10	 Brækken	 Gro	 Administrerende direktør	 Norsk olje & gass
17	 Bull	 Kirsti Strøm	 Preses	 Det Norske Videnskaps-Akademi
16	 Bye	 Tone Foss	 Daglig leder	 Foss Fabrikker
8	 Bårdsen	 Gunnar	 Professor	 NTNU - Institutt for samfunnsøkonomi
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21	 Cappelen	 Ådne	 TBU leder	 Statistisk Sentralbyrå
7	 Christiansen	 Anne Berit	 Direktør	 Norges Bank
14	 Collier	 Jan Petter		  ABG Sundal Collier
25	 Cook	 Robert	 Assisterende direktør	 Norges Bank

7	 Dahl	 Lars Oswald	 Direktør	 Norges Bank
24	 Dale	 Eivind	 Departementsråd	 Kommunal- og moderniseringsdepartementet
12	 Dale	 Jon Georg	 Statssekretær	 Finansdepartementet
8	 Dalseide	 Nils	 Riksmekler	 Riksmekleren
15	 Djuve	 Amund	 Sjefredaktør	 Dagens Næringsliv
22	 Dørum	 Øystein	 Sjeføkonom	 DNB

14	 Ebbesen	 Jannecke S.-Sørensen	 Direktør	 Norges Bank
6	 Eilertsen	 Trine	 Politisk redaktør	 Aftenposten
9	 Eklund	 Trond	 Direktør	 Norges Bank
20	 Enger	 Ole	 Styreleder	 REC Solar ASA
20	 Eriksen	 Thor Gjermund	 Kringkastingssjef	 Norsk Rikskringkasting
6	 Eriksen	 Tore	 Spesialrådgiver	 Finansdepartementet
5	 Eriksen	 Øyvind	 Konsernsjef	 Aker ASA
6	 Eriksson	 Robert	 Arbeids- og sosialminister	 Arbeids- og sosialdepartementet
6	 Ertzeid	 Ottar	 Styreleder	 DNB Bank ASA
20	 Espedal	 Harald	 Administrerende direktør	 SKAGEN AS

1	 Falkgård	 Kristine	 Administrerende direktør	 Kommunalbanken AS
23	 Fiskerstrand	 Olav Arne	 Administrerende direktør	 Sparebanken Møre
1	 Fiva	 Jon H.	 Professor	 Handelshøyskolen BI
25	 Flaen	 Stein Rune	 Administrerende direktør	 Bama-gruppen
23	 Flåtten	 Svein	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
12	 Fon	 Morten	 Administrerende direktør	 Jotun AS
9	 Forsstrøm	 Svenn Erik	 Direktør	 Tilsynssekreteriatet
20	 Foss	 Per-Kristian	 Riksrevisor	 Riksrevisjonen
4	 Frisak	 Nina	 Regjeringsråd	 Statsministerens kontor
16	 Färber	 Fredrik	 Statssekretær	 Finansdepartementet
9	 Færøvik	 Kristin	 Administrerende direktør	 Lundin Norway AS

7	 Giske	 Arne	 Konsernsjef	 Veidekke ASA
17	 Giverholt	 John	 Konsernsjef	 Ferd
12	 Gjerde	 Hege	 Assisterende direktør	 Norges Bank
24	 Gjesdal	 Frøystein	 Rektor	 Norges Handelshøyskole
20	 Grande	 Trine Skei	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
20	 Grande	 Trond	 Direktør	 Norges Bank
22	 Grieg	 Elisabeth	 Administrerende direktør	 Grieg International AS
12	 Gråberg	 Eva Karin	 Medlem	 Representantskapet
12	 Gulbrandsen	 Bjarne	 Direktør	 Norges Bank
6	 Gulbrandsen	 Kristin	 Direktør	 Norges Bank

23	 Hagebakken	 Tore	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
17	 Hagesæter	 Gjermund	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
7	 Halvorsen	 Kristin	 Tidl. Finansminister	 Cicero
21	 Hammerstad	 Nina	 Direktør	 Norges Bank
24	 Hansen	 Runbjørg Bremset	 Medlem	 Representantskapet
24	 Hansen	 Jan-Eirik	 Administrerende direktør	 Det Norske Myntverket AS
21	 Hansen	 Espen Egil	 Sjefredaktør	 Aftenposten
1	 Hansen	 Svein Roald	 Stortingets tredje visepresident	 Stortinget
1	 Hansson	 Herbjørn		  Nordic American Tankers
11	 Hanstad	 Per	 Administrerende direktør	 Den norske revisorforening
18	 Haram	 Are	 Journalist	 Finansavisen
15	 Hareide	 Knut Arild	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
11	 Harstad	 Bård	 Professor	 Universitetet i Oslo - Økonomisk Institutt
11	 Haug	 Anne Kari	 Journalist	 Dagens Næringsliv
2	 Haugan	 Finn	 Konsernsjef	 Sparebank 1SMN
5	 Haugerud	 Pål	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet
8	 Haugland	 Jane K. Aamodt	 Direktør	 Norges Bank
12	 Havro	 Gøril B.	 Ansattrepresentant	 Hovedstyret
14	 Hegnar	 Trygve	 Ansvarlig redaktør	 Hegnar Media
10	 Heiberg	 Richard	 Administrerende direktør	 Sparebanken Hedmark
6	 Helgesen	 Vidar	 Statsråd	 Statsministerens kontor
10	 Helgesen	 Gunn Marit	 KS-leder	 Kommunesektorens organisasjon
11	 Hille	 Sigurd	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
14	 Holden	 Steinar	 Professor	 Universitetet i Oslo - Økonomisk Institutt
20	 Holmsen	 Amund	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet
14	 Holstad	 Mie	 Direktør	 Norges Bank
6	 Holte	 Hans Christian	 Skattedirektør	 Skatteetaten
24	 Holthe	 Tom E. B.	 Vararepresentant	 Stortinget
23	 Holvik	 Elisabeth	 Sjeføkonom	 Sparebank 1 gruppen
22	 Horne	 Solveig	 Barne-, likestillings- 	 Barne-, likestillings-  
			   og inkluderingsminister	 og inkluderingsdepartementet
25	 Hovdenak	 Toril	 Medlem	 Representantskapet
18	 Humlegård	 Odd Reidar	 Politidirektør	 Politidirektoratet
15	 Huse	 Dag	 Direktør	 Norges Bank
3	 Hægeland	 Torbjørn	 Administrerende direktør	 Statistisk Sentralbyrå

3	 Idebøen	 Kirsten	 Administrerende direktør	 Sparebank 1 gruppen
17	 Ingeborgrud	 Geir Harald	 Daglig leder	 ECO -1 Bioenergi
13	 Isachsen	 Arne Jon	 Professor	 Handelshøyskolen BI

5	 Jensen	 Siv	 Finansminister	 Finansdepartementet
18	 Johansen	 Irene	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
21	 Johnsen	 Sigbjørn	 Tidl. Finansminister	 Fylkesmannen i Hedmark
8	 Juel	 Steinar	 Sjeføkonom	 Nordea Markets
11	 Jullum	 Frank	 Sjeføkonom	 Danske Bank
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22	 Kallevig	 Karsten	 Direktør	 Norges Bank
13	 Karlsen	 Hege Toft	 Konsernsjef	 Eika Gruppen
13	 Keiserud	 Erik	 Styreleder	 Advokatfirmaet Hjort
15	 Kilaas	 Liselott	 Administrerende direktør	 Hovedstyret
9	 Kjerpeseth	 Jan Erik	 Administrerende direktør	 Sparebanken Vest
2	 Korneliussen	 Tommy	 Konsernsjef	 Norges Gruppen ASA
4	 Kreutzer	 Idar	 Administrerende direktør	 Finans Norge
4	 Kristiansen	 Gerd	 LO-leder	 Landsorganisasjonen i Norge
2	 Kvidal	 Torgeir	 Konstituert konsernsjef	 Yara International

2	 Landsnes	 Bente A.	 Børsdirektør	 Oslo Børs
11	 Larsen	 Einar	 Banksjef	 Vekselbanken
7	 Lie	 Einar	 Professor	 Universitetet i Oslo
21	 Lien	 Tord	 Olje- og energiminister	 Olje- og energidepartementet
23	 Lier-Hansen	 Stein	 Administrerende direktør	 Norsk Industri
10	 Limi	 Hans Andreas	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
6	 Listhaug	 Sylvi	 Landbruks- og matminister	 Landbruks- og matdepartementet
21	 Longva	 Pål	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet
15	 Lont	 Auke	 Konsernsjef	 Statnett SF
8	 Lorentsen	 Lorents	 Ekspedisonssjef	 Finansdepartementet
8	 Lund	 Morten	 Medlem	 Representantskapet
5	 Lund	 Kristin Skogen	 Administrerende direktør	 Næringslivets Hovedorganisasjon
24	 Lunde	 Heidi Nordby	 Vararepresentant	 Stortinget
7	 Lundgaard	 Aase Aa.	 Statsautorisert revisor	 Deloitte
8	 Lyftingsmo	 Anne Nafstad	 Ekspedisjonssjef	 Statsministerens kontor
17	 Lystad	 Joakim	 Arbeids- og velferdsdirektør	 Arbeids- og velferdsdirektoratet
21	 Lysø	 Nils Are Karstad	 Administrerende direktør	 Den norske Opera og Ballett
11	 Løkken	 Morten	 Komitésekretær	 Finanskomitéen
6	 Løvenskiold	 Carl Otto			   Løvenskiold-Vækerø AS
12	 Løyning	 Ingvald	 Administrerende direktør	 Kverneland Group

10	 Madsen	 Vibeke Hammen	 Administrerende direktør	 Hovedorganisasjonen Virke
22	 Magnus	 Birger	 Styreleder	 Storebrand
22	 Malkenes	 Runar	 Kommunikasjonssjef	 Finansdepartementet
18	 Markussen	 John Arne	 Ansvarlig redaktør	 Dagbladet
14	 Marthinsen	 Marianne	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
25	 Martinsen	 Jan Erik	 Ansattrepresentant	 Hovedstyret
22	 Matsen	 Egil	 Professor	 Hovedstyret
16	 Meidell	 Peter	 Medlem	 Representantskapet
16	 Meling	 Siri A.	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
23	 Meyer	 Christine B.	 Konkurransedirektør	 Konkurransetilsynet
11	 Mjøs	 Terje	 Konsernsjef	 EVRY
8	 Moen	 Espen R.	 Professor	 Hovedstyret
13	 Moene	 Kalle	 Professor	 Universitetet i Oslo - Økonomisk Institutt
2	 Mohn	 Trond			   Wimoh AS
10	 Moland	 Torstein	 Tidl. sentralbanksjef	
24	 Mork	 Geir	 Konsernsjef	 Gyldendal Norsk Forlag ASA
9	 Mork	 Knut Anton	 Sjeføkonom	 Handelsbanken
15	 Moum	 Knut	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet
1	 Munthe	 Gert W.			   Herkules Capital
9	 Myrberg	 Hilde	 Selvstendig næringsdrivende	 Hovedstyret
7	 Mæland	 Martin	 Konsernsjef	 OBOS-gruppen

14	 Nesvik	 Harald Tom	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
3	 Nicolaisen	 Jon	 Visesentralbanksjef	 Norges Bank
25	 Nordbø	 Einar Wøien	 Seniorrådgiver	 Norges Bank
18	 Nordseth	 Iver	 Medlem	 Representantskapet
15	 Norman	 Victor D.	 Professor	 Norges Handelshøyskole
15	 Nybakk	 Marit	 Stortingets første visepresident	 Stortinget
18	 Nygaard	 Mads	 Konsernsjef	 Aschehoug H & Co A/S
16	 Nygaard Haug	 Marius	 Assisterende direktør	 Norges Bank
22	 Nyland	 Bente A.	 Oljedirektør	 Oljedirektoratet

4	 Olsen	 Øystein	 Sentralbanksjef	 Norges Bank
5	 Olsen	 Anette S.	 Skipsreder	 Fred. Olsen & Co.

7	 Pedersen	 Jon Gunnar	 Statssekretær	 Finansdepartementet
1	 Pedersen	 Torry	 Ansvarlig redaktør	 Verdens Gang

2	 Qvam	 Walter	 Konsensjef	 Kongsberg Gruppen ASA
15	 Qvigstad	 Jan F.	 Tidl. visesentralbanksjef	 Norges Bank

20	 Rattsø	 Jørn	 Professor	 NTNU - Institutt for samfunnsøkonomi
9	 Refsholt	 Hanne	 Konsernsjef	 TINE
23	 Rege	 Mari	 Professor	 Universitetet i Stavanger
4	 Reitan	 Odd	 Colonialmajor	 Reitangruppen AS, Lade Gaard
18	 Remlov	 Tom		  Norges Bank
3	 Rennemo	 Svein	 Styreleder	 Statoil ASA
3	 Ringnes	 Christian		  Eiendomsspar AS
24	 Rognlien	 Børre	 President	 Norges Idrettsforbund
9	 Roland	 Kjell	 Administrerende direktør	 Norfund
5	 Ruzicka	 Peter A.	 Konsernsjef	 Orkla ASA
23	 Ryel	 Marius	 Direktør	 Norges Bank
13	 Rynning-Tønnesen	 Christian	 Konsernsjef	 Statkraft SF
16	 Rød	 Ståle	 Administrerende direktør	 Skanska Norge AS
16	 Rødseth	 Asbjørn	 Professor	 Universitetet i Oslo - Økonomisk Institutt
18	 Rønn	 Pål Egil	 Konsernsjef	 AF Gruppen
10	 Røse	 Bjørn	 Toll- og avgiftsdirektør	 Toll- og avgiftsdirektoratet
25	 Røsstad	 Jan Sverre	 Administrerende direktør	 Biomar
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3	 Sandal	 Reidar	 Leder	 Representantskapet
22	 Sandnes	 Olav T.	 Konsernsjef	 TV2
2	 Sanner	 Jan Tore	 Kommunal- og	 Kommunal-og
			   moderniseringsminister	 moderniseringsdepartementet
4	 Scheel	 Hans Henrik	 Finansråd	 Finansdepartementet
15	 Schei	 Tore	 Høyesterettsjustitiarius	 Tinghuset
9	 Schjøtt-Pedersen	 Karl Eirik	 Tidl. Finansminister	
9	 Schou	 Ingjerd	 Stortingets fjerde visepresident	 Stortinget
25	 Seip	 Ellen	 Departementsråd	 Arbeids- og sosialdepartementet
8	 Selvig	 Erling Chr.	 Professor	 Universitetet i Oslo
17	 Sevang	 Thomas	 Assisterende direktør	 Norges Bank
13	 Singsaas	 Hilde	 Direktør	 Norges Bank
16	 Sjo	 Hege	 Seniorrådgiver	 Hovedstyret
16	 Sjølie	 Øystein	 Seniorrådgiver	 Norges Bank
13	 Skartveit	 Hanne	 Politisk redaktør	 Verdens Gang
13	 Skjørestad	 Endre	 Styreleder	 Finanstilsynet
17	 Skogseth	 Jan Steffen	 Administrerende direktør	 Aibel Holding
5	 Slyngstad	 Yngve	 Direktør	 Norges Bank
1	 Smørdal	 Morten P.	 Daglig leder	 BA-HR
4	 Solberg	 Erna	 Statsminister	 Statsministerens kontor
8	 Spildo	 Arne	 Assisterende regjeringsråd	 Statsministerens kontor
17	 Staavi	 Tom	 Kommentator	 Verdens Gang
7	 Stanghelle	 Harald	 Redaktør	 Aftenposten
24	 Steigum	 Erling	 Professor	 Handelshøyskolen BI
24	 Steiro	 Gard	 Sjefredaktør	 Bergens Tidende
25	 Stenstad	 Øyvind	 Administrerende direktør	 Glencore Nikkelverk
2	 Stokke	 Geir Inge	 Kst. Administrerende direktør	 Coop Norge SA
21	 Storeng	 Ola	 Økonomiredaktør	 Aftenposten
1	 Storesletten	 Kjetil	 Professor	 Hovedstyret
23	 Strømmen	 Wegger Chr.	 Utenriksråd	 Utenriksdepartementet
14	 Støle	 Svein	 Administrerende direktør	 Pareto
5	 Støre	 Jonas Gahr	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
21	 Støylen	 André	 Nestleder	 Representantskapet
6	 Sunde	 Olav Nils	 Investor og skipsreder	 O N Sunde
18	 Sundkjer	 Roger	 Direktør	 Norges Bank
5	 Svarva	 Olaug	 Administrerende direktør	 Folketrygdfondet
1	 Sve	 Frank	 Medlem	 Representantskapet
24	 Svendsen	 Ingvild	 Direktør	 Norges Bank
23	 Syversen	 Pål	 Konsernsjef	 MøllerGruppen AS
3	 Syversen	 Hans Olav	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
4	 Sætre	 Eldar	 Konsernsjef	 Statoil ASA
9	 Søberg	 Reier	 Departementsråd	 Nærings- og fiskeridepartementet

13	 Takvam	 Magnus	 Politisk journalist	 Norsk Rikskringkasting
14	 Tanum	 Anne Carine	 Styreleder	 DNB  Bank ASA
18	 Teigum	 Siri	 Partner advokat	 Advokatfirmaet Thommessen
10	 Telle	 Kjetil	 Forskningsdirektør	 Statistisk Sentralbyrå
3	 Thommessen	 Olemic	 Stortingspresident	 Stortinget
9	 Thomsen	 Jan	 Direktør	 Norges Bank
20	 Thon	 Olav			   Olav Thon Gruppen
25	 Thorburn	 Karin S.	 Professor	 Norges Handelshøyskole
17	 Thore	 Susanne Munch	 Managing Partner	 Wikborg, Rein & Co

6	 Thornes	 Sverre	 Konsernsjef	 KLP
21	 Thøgersen	 Øystein	 Professor	 Norges Handelshøyskole
22	 Tjernsmo	 Dag	 Administrerende direktør	 Handelsbanken
7	 Torgnes	 Paul Birger	 Medlem	 Representantskapet
14	 Torvik	 Ragnar	 Professor	 NTNU - Institutt for samfunnsøkonomi
18	 Traaseth	 Anita Krohn	 Administrerende direktør	 Innovasjon Norge
17	 Tvedt	 Petter Kvinge	 Politisk rådgiver	 Finansdepartementet
21	 Tømta	 Hanne	 Teatersjef	 Nationaltheateret

3	 Ulltveit-Moe	 Karen-Helene	 Professor	 Hovedstyret
5	 Ulltveit-Moe	 Jens		  UMOE AS
20	 Ulstein	 Gunvor	 Daglig leder	 Ulstein Group
4	 Ulstein	 Tore	 President	 Ulstein Group ASA

1	 Valvatne	 Ingunn	 Direktør	 Norges Bank
21	 Vikøren	 Birger	 Direktør	 Norges Bank

10	 Weme	 Sindre	 Direktør	 Norges Bank
25	 Wickholm	 Truls	 Vararepresentant	 Stortinget
2	 Widvey	 Thorhild	 Kulturminister	 Kulturdepartementet
8	 Wilhelmsen	 Thomas	 Konsernsjef	 Wilh. Wilhelmsen Holding ASA
12	 Winje	 Hanna	 Konsulent	 Norges Bank
4	 Wærsted	 Gunn	 Konserndirektør	 Nordea Bank Norge ASA
18	 Wålen	 Therese Riiser	 Assisterende direktør	 Norges Bank

9	 Øistensen	 Bård	 Administrerende direktør	 Husbanken
12	 Øksendal	 Bernt	 Professor	 Universitetet i Oslo - Matematisk  Institutt
10	 Øverland	 Randi O.	 Medlem	 Representantskapet

7	 Åvitsland	 Geir	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet



5

17

6

16

15

14

13

7

8

9

10

11

12

1

23

2

22

3

21

4

20

18

24

25

Bordplan

Inngang



Bord 1 
Aspaker	 Elisabeth	 Fiskeriminister	 Nærings- og fiskeridepartementet
Berge	 Gunnar		
Falkgård	 Kristine	 Administrerende direktør	 Kommunalbanken AS
Fiva		 Jon H.	 Professor	 Handelshøyskolen BI
Hansen	 Svein Roald	 Stortingets tredje visepresident	 Stortinget
Hansson	 Herbjørn		  Nordic American Tankers
Munthe	 Gert W.		  Herkules Capital
Pedersen	 Torry	 Ansvarlig redaktør	 Verdens Gang
Smørdal	 Morten P.	 Daglig leder	 BA-HR
Storesletten	 Kjetil	 Professor	 Hovedstyret
Sve		  Frank	 Medlem	 Representantskapet
Valvatne	 Ingunn	 Direktør	 Norges Bank

Bord 2
Austreid	 Arne	 Administrerende direktør	 Sparebank 1 SR-BANK
Bache	 Ida Wolden	 Direktør	 Norges Bank
Berg-Hansen	 Lisbeth	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
Haugan	 Finn	 Konsernsjef	 Sparebank 1SMN
Korneliussen	 Tommy	 Konsernsjef	 Norges Gruppen ASA
Kvidal	 Torgeir	 Konstituert konsernsjef	 Yara International
Landsnes	 Bente A.	 Børsdirektør	 Oslo Børs
Mohn	 Trond		  Wimoh AS
Qvam	 Walter	 Konsensjef	 Kongsberg Gruppen ASA
Sanner	 Jan Tore	 Kommunal- og moderniseringsminister	 Kommunal-og moderniseringsdepartementet
Stokke	 Geir Inge	 Kst. Administrerende direktør	 Coop Norge SA
Widvey	 Thorhild	 Kulturminister	 Kulturdepartementet

Bord 3
Baltzersen	 Morten	 Finanstilsynsdirektør	 Finanstilsynet
Bjerkedal	 Nina	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet
Brende	 Børge	 Utenriksminister	 Utenriksdepartementet
Hægeland	 Torbjørn	 Administrerende direktør	 Statistisk Sentralbyrå
Idebøen	 Kirsten	 Administrerende direktør	 Sparebank 1 gruppen
Nicolaisen	 Jon	 Visesentralbanksjef	 Norges Bank
Rennemo	 Svein	 Styreleder	 Statoil ASA
Ringnes	 Christian		  Eiendomsspar AS
Sandal	 Reidar	 Leder	 Representantskapet
Syversen	 Hans Olav	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
Thommessen	 Olemic	 Stortingspresident	 Stortinget
Ulltveit-Moe	 Karen-Helene	 Professor	 Hovedstyret

Bord 4
Baksaas	 Jon Fredrik	 Konsernsjef	 Telenor ASA
Bjerke	 Rune	 Konsernsjef	 DNB  Bank ASA
Frisak	 Nina	 Regjeringsråd	 Statsministerens kontor
Kreutzer	 Idar	 Administrerende direktør	 Finans Norge
Kristiansen	 Gerd	 LO-leder	 Landsorganisasjonen i Norge
Olsen	 Øystein	 Sentralbanksjef	 Norges Bank
Reitan	 Odd	 Colonialmajor	 Reitangruppen AS, Lade Gaard

Scheel	 Hans Henrik	 Finansråd	 Finansdepartementet
Solberg	 Erna	 Statsminister	 Statsministerens kontor
Sætre	 Eldar	 Konsernsjef	 Statoil ASA
Ulstein	 Tore	 President	 Ulstein Group ASA
Wærsted	 Gunn	 Konserndirektør	 Nordea Bank Norge ASA

Bord 5 
Aaser	 Svein	 Styreleder	 Telenor ASA
Baastad	 Helge Leiro	 Konsernsjef	 Gjensidige
Eriksen	 Øyvind	 Konsernsjef	 Aker ASA
Haugerud	 Pål	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet
Jensen	 Siv	 Finansminister	 Finansdepartementet
Lund	 Kristin Skogen	 Administrerende direktør	 Næringslivets Hovedorganisasjon
Olsen	 Anette S.	 Skipsreder	 Fred. Olsen & Co.
Ruzicka	 Peter A.	 Konsernsjef	 Orkla ASA
Slyngstad	 Yngve	 Direktør	 Norges Bank
Støre	 Jonas Gahr	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
Svarva	 Olaug	 Administrerende direktør	 Folketrygdfondet
Ulltveit-Moe	 Jens		  UMOE AS

Bord 6
Bakker	 Tone Lunde	 Administrerende direktør	 Danske Bank
Eilertsen	 Trine	 Politisk redaktør	 Aftenposten
Eriksen	 Tore	 Spesialrådgiver	 Finansdepartementet
Eriksson	 Robert	 Arbeids- og sosialminister	 Arbeids- og sosialdepartementet
Ertzeid	 Ottar	 Styreleder	 DNB Bank ASA
Gulbrandsen	 Kristin	 Direktør	 Norges Bank
Helgesen	 Vidar	 Statsråd	 Statsministerens kontor
Holte	 Hans Christian	 Skattedirektør	 Skatteetaten
Listhaug	 Sylvi	 Landbruks- og matminister	 Landbruks- og matdepartementet
Løvenskiold	 Carl Otto		  Løvenskiold-Vækerø AS
Sunde	 Olav Nils	 Investor og skipsreder	 O N Sunde
Thornes	 Sverre	 Konsernsjef	 KLP

Bord 7
Christiansen	 Anne Berit	 Direktør	 Norges Bank
Dahl	 Lars Oswald	 Direktør	 Norges Bank
Giske	 Arne	 Konsernsjef	 Veidekke ASA
Halvorsen	 Kristin	 Tidl. Finansminister	 Cicero
Lie		  Einar	 Professor	 Universitetet i Oslo
Lundgaard	 Aase Aa.	 Statsautorisert revisor	 Deloitte
Mæland	 Martin	 Konsernsjef	 OBOS-gruppen
Pedersen	 Jon Gunnar	 Statssekretær	 Finansdepartementet
Stanghelle	 Harald	 Redaktør	 Aftenposten
Torgnes	 Paul Birger	 Medlem	 Representantskapet
Åvitsland	 Geir	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet

Deltagere etter bordplassering



Bord 8
Aleblad	 Charlotte	 Administrerende direktør	 Swedbank Norge
Bårdsen	 Gunnar	 Professor	 NTNU - Institutt for samfunnsøkonomi
Dalseide	 Nils	 Riksmekler	 Riksmekleren
Haugland	 Jane K. Aamodt	 Direktør	 Norges Bank
Juel		  Steinar	 Sjeføkonom	 Nordea Markets
Lorentsen	 Lorents	 Ekspedisonssjef	 Finansdepartementet
Lund	 Morten	 Medlem	 Representantskapet
Lyftingsmo	 Anne Nafstad	 Ekspedisjonssjef	 Statsministerens kontor
Moen	 Espen R.	 Professor	 Hovedstyret
Selvig	 Erling Chr.	 Professor	 Universitetet i Oslo
Spildo	 Arne	 Assisterende regjeringsråd	 Statsministerens kontor
Wilhelmsen	 Thomas	 Konsernsjef	 Wilh. Wilhelmsen Holding ASA

Bord 9
Abrahamsen	 Solveig Sundbø	 Vararepresentant	 Stortinget
Eklund	 Trond	 Direktør	 Norges Bank
Forsstrøm	 Svenn Erik	 Direktør	 Tilsynssekreteriatet
Færøvik	 Kristin	 Administrerende direktør	 Lundin Norway AS
Kjerpeseth	 Jan Erik	 Administrerende direktør	 Sparebanken Vest
Mork	 Knut Anton	 Sjeføkonom	 Handelsbanken
Myrberg	 Hilde	 Selvstendig næringsdrivende	 Hovedstyret
Refsholt	 Hanne	 Konsernsjef	 TINE
Roland	 Kjell	 Administrerende direktør	 Norfund
Schjøtt-Pedersen	 Karl Eirik	 Tidl. Finansminister	
Schou	 Ingjerd	 Stortingets fjerde visepresident	 Stortinget
Søberg	 Reier	 Departementsråd	 Nærings- og fiskeridepartementet
Thomsen	 Jan	 Direktør	 Norges Bank
Øistensen	 Bård	 Administrerende direktør	 Husbanken

Bord 10
Bakke	 Arve	 Forbundsleder	 Fellesforbundet
Brækken	 Gro	 Administrerende direktør	 Norsk olje & gass
Heiberg	 Richard	 Administrerende direktør	 Sparebanken Hedmark
Helgesen	 Gunn Marit	 KS-leder	 Kommunesektorens organisasjon
Limi	 Hans Andreas	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
Madsen	 Vibeke Hammen	 Administrerende direktør	 Hovedorganisasjonen Virke
Moland	 Torstein	 Tidl. sentralbanksjef	
Røse	 Bjørn	 Toll- og avgiftsdirektør	 Toll- og avgiftsdirektoratet
Telle	 Kjetil	 Forskningsdirektør	 Statistisk Sentralbyrå
Weme	 Sindre	 Direktør	 Norges Bank
Øverland	 Randi O.	 Medlem	 Representantskapet

Bord 11
Almås	 Randi I.	 Fagdirektør	 Tilsynssekreteriatet
Boye	 Katrine Godding	 Prosjektdirektør	 Norges Bank
Brubakk	 Petter Haas	 Direktør	 Næringslivets Hovedorganisasjon
Hanstad	 Per	 Administrerende direktør	 Den norske revisorforening
Harstad	 Bård	 Professor	 Universitetet i Oslo - Økonomisk Institutt
Haug	 Anne Kari	 Journalist	 Dagens Næringsliv

Hille	 Sigurd	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
Jullum	 Frank	 Sjeføkonom	 Danske Bank
Larsen	 Einar	 Banksjef	 Vekselbanken
Løkken	 Morten	 Komitésekretær	 Finanskomitéen
Mjøs	 Terje	 Konsernsjef	 EVRY

Bord 12
Bellamy	 Anne Merethe	 Direktør	 Avd for markedstilsyn
Bjørnestad	 Sigurd	 Journalist	 Aftenposten
Dale	 Jon Georg	 Statssekretær	 Finansdepartementet
Fon		 Morten	 Administrerende direktør	 Jotun AS
Gjerde	 Hege	 Assisterende direktør	 Norges Bank
Gråberg	 Eva Karin	 Medlem	 Representantskapet
Gulbrandsen	 Bjarne	 Direktør	 Norges Bank
Havro	 Gøril B.	 Ansattrepresentant	 Hovedstyret
Løyning	 Ingvald	 Administrerende direktør	 Kverneland Group
Winje	 Hanna	 Konsulent	 Norges Bank
Øksendal	 Bernt	 Professor	 Universitetet i Oslo - Matematisk  Institutt

Bord 13
Alstadheim	 Kjetil B.	 Politisk redaktør	 Dagens Næringsliv
Beck-Moen	 Ole Christian	 Direktør	 Norges Bank
Bjørnestad	 Paal	 Statssekretær	 Finansdepartementet
Isachsen	 Arne Jon	 Professor	 Handelshøyskolen BI
Karlsen	 Hege Toft	 Konsernsjef	 Eika Gruppen
Keiserud	 Erik	 Styreleder	 Advokatfirmaet Hjort
Moene	 Kalle	 Professor	 Universitetet i Oslo - Økonomisk Institutt
Rynning-Tønnesen	 Christian	 Konsernsjef	 Statkraft SF
Singsaas	 Hilde	 Direktør	 Norges Bank
Skartveit	 Hanne	 Politisk redaktør	 Verdens Gang
Skjørestad	 Endre	 Styreleder	 Finanstilsynet
Takvam	 Magnus	 Politisk journalist	 Norsk Rikskringkasting

Bord 14
Andenæs	 Arvid	 Styreleder	 Sparebankforeningen
Begby	 Christian	 Administrerende direktør	 Carnegie ASA
Collier	 Jan Petter		  ABG SUNDAL COLLIER
Ebbesen	 Jannecke S.-Sørensen	 Direktør	 Norges Bank
Hegnar	 Trygve	 Ansvarlig redaktør	 Hegnar Media
Holden	 Steinar	 Professor	 Universitetet i Oslo - Økonomisk Institutt
Holstad	 Mie	 Direktør	 Norges Bank
Marthinsen	 Marianne	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
Nesvik	 Harald Tom	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
Støle	 Svein	 Administrerende direktør	 Pareto
Tanum	 Anne Carine	 Styreleder	 DNB  Bank ASA
Torvik	 Ragnar	 Professor	 NTNU - Institutt for samfunnsøkonomi



Bord 15
Bjørnland	 Hilde C.	 Professor	 Handelshøyskolen BI
Bratten	 Anne-Kari	 Administrerende direktør	 Spekter
Djuve	 Amund	 Sjefredaktør	 Dagens Næringsliv
Hareide	 Knut Arild	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
Huse		  Dag	 Direktør	 Norges Bank
Kilaas	 Liselott	 Administrerende direktør	 Hovedstyret
Lont		  Auke	 Konsernsjef	 Statnett SF
Moum	 Knut	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet
Norman	 Victor D.	 Professor	 Norges Handelshøyskole
Nybakk	 Marit	 Stortingets første visepresident	 Stortinget
Qvigstad	 Jan F.	 Tidl. visesentralbanksjef	 Norges Bank
Schei		 Tore	 Høyesterettsjustitiarius	 Tinghuset

Bord 16
Aabø		 Stein	 Journalist	 Dagbladet
Andreassen	 Tormod	 Medlem	 Representantskapet
Berge		 Elisabeth	 Departementsråd	 Olje- og energidepartementet
Bjerketvedt	 Pål Asbjørn	 Sjefredaktør	 Norsk Telegrambyrå A/S
Bjørland	 Jan	 Ekspedisonssjef	 Finansdepartementet
Bye			   Tone Foss	 Daglig leder	 Foss Fabrikker
Färber	 Fredrik	 Statssekretær	 Finansdepartementet
Meidell	 Peter	 Medlem	 Representantskapet
Meling	 Siri A.	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
Nygaard Haug	 Marius	 Assisterende direktør	 Norges Bank
Rød			  Ståle	 Administrerende direktør	 Skanska Norge AS
Rødseth	 Asbjørn	 Professor	 Universitetet i Oslo - Økonomisk Institutt
Sjo			   Hege	 Seniorrådgiver	 Hovedstyret
Sjølie		 Øystein	 Seniorrådgiver	 Norges Bank

Bord 17
Bjerkholt	 Bård	 Journalist	 Dagens Næringsliv AS
Braanen	 Bjørgulv	 Ansvarlig redaktør	 Klassekampen
Bull			  Kirsti Strøm	 Preses	 Det Norske Videnskaps-Akademi
Giverholt	 John	 Konsernsjef	 Ferd
Hagesæter	 Gjermund	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
Ingeborgrud	 Geir Harald	 Daglig leder	 ECO -1 Bioenergi
Lystad	 Joakim	 Arbeids- og velferdsdirektør	 Arbeids- og velferdsdirektoratet
Sevang	 Thomas	 Assisterende direktør	 Norges Bank
Skogseth	 Jan Steffen	 Administrerende direktør	 Aibel Holding
Staavi		 Tom	 Kommentator	 Verdens Gang
Thore		 Susanne Munch	 Managing Partner	 Wikborg, Rein & Co
Tvedt		 Petter Kvinge	 Politisk rådgiver	 Finansdepartementet

Bord 18
Haram	 Are	 Journalist	 Finansavisen
Humlegård	 Odd Reidar	 Politidirektør	 Politidirektoratet
Johansen	 Irene	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
Markussen	 John Arne	 Ansvarlig redaktør	 Dagbladet
Nordseth	 Iver	 Medlem	 Representantskapet
Nygaard	 Mads	 Konsernsjef	 Aschehoug H & Co A/S

Remlov	 Tom		  Norges Bank
Rønn	 Pål Egil	 Konsernsjef	 AF Gruppen
Sundkjer	 Roger	 Direktør	 Norges Bank
Teigum	 Siri	 Partner advokat	 Advokatfirmaet Thommessen
Traaseth	 Anita Krohn	 Administrerende direktør	 Innovasjon Norge
Wålen	 Therese Riiser	 Assisterende direktør	 Norges Bank

Bord 20
Andresen	 Johan H.	 Leder	 Etikkrådet for Statens pensjonsfond utland
Enger	 Ole	 Styreleder	 REC Solar ASA
Eriksen	 Thor Gjermund	 Kringkastingssjef	 Norsk Rikskringkasting
Espedal	 Harald	 Administrerende direktør	 SKAGEN AS
Foss	 Per-Kristian	 Riksrevisor	 Riksrevisjonen
Grande	 Trine Skei	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
Grande	 Trond	 Direktør	 Norges Bank
Holmsen	 Amund	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet
Rattsø	 Jørn	 Professor	 NTNU - Institutt for samfunnsøkonomi
Thon	 Olav		  Olav Thon Gruppen
Ulstein	 Gunvor	 Daglig leder	 Ulstein Group

Bord 21
Cappelen	 Ådne	 TBU leder	 Statistisk Sentralbyrå
Hammerstad	 Nina	 Direktør	 Norges Bank
Hansen	 Espen Egil	 Sjefredaktør	 Aftenposten
Johnsen	 Sigbjørn	 Tidl. Finansminister	 Fylkesmannen i Hedmark
Lien	 Tord	 Olje- og energiminister	 Olje- og energidepartementet
Longva	 Pål	 Ekspedisjonssjef	 Finansdepartementet
Lysø	 Nils Are Karstad	 Administrerende direktør	 Den norske Opera og Ballett
Storeng	 Ola	 Økonomiredaktør	 Aftenposten
Støylen	 André	 Nestleder	 Representantskapet
Thøgersen	 Øystein	 Professor	 Norges Handelshøyskole
Tømta	 Hanne	 Teatersjef	 Nationaltheateret
Vikøren	 Birger	 Direktør	 Norges Bank

Bord 22
Bergskaug	 Geir	 Administrerende direktør	 Sparebanken Sør
Dørum	 Øystein	 Sjeføkonom	 DNB
Grieg	 Elisabeth	 Administrerende direktør	 Grieg International AS
Horne	 Solveig	 Barne-, likestillings- og	 Barne-, likestillings- og
		  inkluderingsminister	 inkluderingsdepartementet
Kallevig	 Karsten	 Direktør	 Norges Bank
Magnus	 Birger	 Styreleder	 Storebrand
Malkenes	 Runar	 Kommunikasjonssjef	 Finansdepartementet
Matsen	 Egil	 Professor	 Hovedstyret
Nyland	 Bente A.	 Oljedirektør	 Oljedirektoratet
Sandnes	 Olav T.	 Konsernsjef	 TV2
Tjernsmo	 Dag	 Administrerende direktør	 Handelsbanken



BuffékartBord 23
Bakker	 Age	 Direktør	 Norges Bank
Fiskerstrand	 Olav Arne	 Administrerende direktør	 Sparebanken Møre
Flåtten	 Svein	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
Hagebakken	 Tore	 Stortingsrepresentant	 Stortinget
Holvik	 Elisabeth	 Sjeføkonom	 Sparebank 1 gruppen
Lier-Hansen	 Stein	 Administrerende direktør	 Norsk Industri
Meyer	 Christine B.	 Konkurransedirektør	 Konkurransetilsynet
Rege	 Mari	 Professor	 Universitetet i Stavanger
Ryel	 Marius	 Direktør	 Norges Bank
Strømmen	 Wegger Chr.	 Utenriksråd	 Utenriksdepartementet
Syversen	 Pål	 Konsernsjef	 MøllerGruppen AS

Bord 24
Dale	 Eivind	 Departementsråd	 Kommunal- og moderniseringsdepartementet
Gjesdal	 Frøystein	 Rektor	 Norges Handelshøyskole
Hansen	 Runbjørg Bremset	 Medlem	 Representantskapet
Hansen	 Jan-Eirik	 Administrerende direktør	 Det Norske Myntverket AS
Holthe	 Tom E. B.	 Vararepresentant	 Stortinget
Lunde	 Heidi Nordby	 Vararepresentant	 Stortinget
Mork	 Geir	 Konsernsjef	 Gyldendal Norsk Forlag ASA
Rognlien	 Børre	 President	 Norges Idrettsforbund
Steigum	 Erling	 Professor	 Handelshøyskolen BI
Steiro	 Gard	 Sjefredaktør	 Bergens Tidende
Svendsen	 Ingvild	 Direktør	 Norges Bank

Bord 25
Berg	 Jørn	 Banksjef	 Berg Sparebank
Bergman	 Jonas	 Leder	 Bloomberg LP
Berland	 Jorunn	 Leder	 Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund
Bjørnstad	 Vidar	 Medlem	 Representantskapet
Cook	 Robert	 Assisterende direktør	 Norges Bank
Flaen	 Stein Rune	 Administrerende direktør	 Bama-gruppen
Hovdenak	 Toril	 Medlem	 Representantskapet
Martinsen	 Jan Erik	 Ansattrepresentant	 Hovedstyret
Nordbø	 Einar Wøien	 Seniorrådgiver	 Norges Bank
Røsstad	 Jan Sverre	 Administrerende direktør	 Biomar
Seip	 Ellen	 Departementsråd	 Arbeids- og sosialdepartementet
Stenstad	 Øyvind	 Administrerende direktør	 Glencore Nikkelverk
Thorburn	 Karin S.	 Professor	 Norges Handelshøyskole
Wickholm	 Truls	 Vararepresentant	 Stortinget
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